
Ｆ Ａ Ｘ 送 信 

令和 8 年 1 月 8 日 

協会会員 各位 

（一社）富山県トラック協会 

青年部会長 鍋谷 大輔 

 

点呼制度セミナーの開催について 

 

平素は、当協会の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、自動点呼については昨年より「業務前」及び「業務後」について実施可能となり、デ

ジタコや運転者台帳データ等との連携可能なタイプなど認定機器も増加しており、点呼方法の

選択肢が広がっております。 

そこで、点呼制度全般の手続き等を解説するセミナーを下記のとおり開催いたしますので、

是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

本セミナーは青年部会において企画しましたが、トラック協会会員であればどなたでもご参

加いただけます。 

記 

１ 開催日時、場所 

日 時：令和 8年 2月 10 日（火） 午後 1時 30 分～午後 2時 30分 

場 所：富山県トラック会館 3階研修室 （富山市婦中町島本郷 1-5） 

２ 開催内容 

セミナー：「点呼制度について」 

 富山運輸支局 陸運技術専門官 塩川 舟平 様 

３ 申込方法 

下記申込書にて、1 月 30 日（金）までに FAX（076-495-1600）でお申込みください。 

 

点呼制度セミナー 参加申込書 

会 社 名 役 職 名 氏 名 

   

   

（担当：野田） 


